CLÁUSULA V - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO
A sociedade iniciará suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta
Comercial do Estado do Maranhão e seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA VI - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social será de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120.000,00
(cento e vinte mi! reais) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), integralizadas, neste
ato em moeda corrente do país pelos sócios e distribuídos entre eles da seguinte
forma:

Nome dos Sócios Qtd Quotas Valor Em R$ %

IVANILDE DO NASCIMENTO BARROS 60000 60.000.00 50,00

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA A sociedade gira sob a denominação de MEGA
EMPREENDIMENTOS LTDA ME

CLÁUSULA SEGUNDA - Rua Santo Antônio, n" 197, no bairro Centao na cidade de
Balsas/MA, CEP 65.800 - 000.

PRIMEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL
MEGA EMPREENDIMENTOS T-TOA MR

CUUSULA TERCEIRA O Capital Social é de R$ 120.000,00 (Cento e vinte Mil Reais),
Divididos em 120.000 (Cento e vinte Mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada
uma, Integrallzadas em moeda corrente do país, assim subscrítas;

SOCIOS VALOR QUOTAS {%)
IVANILDE DO NASCIMENTO BARROS 60.000,00 60.000 50%

ADAO GOMES MAIA 60.000,00 60.000 50%

TOTAL 120.000,00 120.000 100%